

Täyttölupahakemus kahteen vakinaisen luokanopettajan, yhteen vakinaiseen erityisluokanopettajan ja kahteen vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan sekä kahden määräaikaisen luokanopettajan virkaan, kuuteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen, yhteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisopetukseen ja kahteen määräaikaiseen erityisluokanopettajan virkaan sekä yhteen vakinaisen lastenhoitajan työsuhteeseen ja yhteen määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen

Kunnanhallitus 21.03.2022 § 63
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahteen vakinaisen luokanopettajan, yhteen vakinaiseen erityisluokanopettajan virkaan ja kahteen vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan sekä kahden määräaikaisen luokanopettajan, kuuteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen, yhteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisopetukseen sekä kahteen määräaikaiseen erityisluokanopettajan virkaan. Kaikki vakinaiset virat haetaan alkamaan 1.8.2022 lukien, ja kaikki määräaikaiset virat ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. Virkasuhteiden sijoittuminen sekä avoimeksi tuleminen syyt ovat seuraavat:

- kaksi vakinaista luokanopettajan virkaa (nro 0030 ja 0055) Nummelan kouluun. Virat ovat tulleet avoimiksi irtisanoutumisen myötä
- vakinainen erityisluokanopettajan virka (nro 0336) Pappilanpellon kouluun. Virka on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä
- vakinainen päätoiminen tuntiopettajan virka (nro 1012) Nummela Skolaan. Virka on avoinna, koska kuluvana lukuvuonna virka täytettiin määräaikaisena kelpoisten hakijoiden puuttuessa
- vakinainen päätoiminen tuntiopettajan virka (nro 1020) historian ja yhteiskuntaopin opetukseen. Virka sijoittuu Nummenlanharjun kouluun
- kaksi määräaikaista luokanopettajan virkaa (nro 0076, nro 0085) Nummelan kouluun. Virat ovat tulleet avoimeksi vakinaisten luokanopettajien siirtyessä seuraavan lukuvuoden ajaksi erityisluokanopettajaksi
- kuusi määräaikaista päätoimisen tuntiopettajan virkaa erityisluokanopetukseen. Virat sijoittuvat Otalammen (1) ja Nummelan kouluihin (5)
- yksi määräaikainen päätoiminen tuntiopettaja erityisopetukseen Otalammen, Haimoon ja Vihtijärven koulujen erityisopetukseen

- kaksi määräaikaista erityisluokanopettajan virkaa (nro 0316, nro 0325) Kuoppanummen kouluun. Viroista toinen on tarkoitus täyttää sisäisesti vakinaisen opettajan viransijaisuuden ajaksi

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen lastenhoitajan työsuhteelle 8.4.2022 lukien ja määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteelle ajalle 1.8.2022 – 13.8.2023. Lastenhoitajan työsuhde sijoittuu Pajuniityn päiväkotiin ja on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä. Määräaikaisen yhdistelmätyöntekijän työstä 40 % kohdistuu ateria- ja puhdistuspalveluihin, 60 % varhaiskasvatukseen. Määräaikaisuuden perustana on hoitovapaan sijaisuus.

Valmistelija	Päivi Pohjola, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat kahteen vakinaisen luokanopettajan, yhteen vakinaiseen erityisluokanopettajan ja kahteen vakinaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan sekä kahden määräaikaisen luokanopettajan virkaan, kuuteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen, yhteen määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisopetukseen ja kahteen määräaikaiseen erityisluokanopettajan virkaan sekä yhteen vakinaisen lastenhoitajan työsuhteeseen
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.